

*Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím*

Informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všem aktivních bankovních účtů, kde je územně samosprávný celek majitel účtů
- kopii darovací smlouvy uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., kde je územně samosprávný celek dárce, jedná se mi o smlouvu, která byla uzavřena jako poslední

Mé údaje dle § 14 zákona č. 106/1999 Sb. jsou následující:

Pokud budete požadovat úhradu nákladů za poskytnutí informací, prosím o oznámení této skutečnost spolu s výší úhrady před poskytnutím informace. Prosím o rozpis, jak se k dané částce dospělo.

Děkuji vám za poskytnutí informací a přeji vám hezký den

V Praze dne 11. října 2016

Obecní úřad ČERNILOV	
Došlo:	12 - 10 - 2016
Číslo jednací:	1870
Ukládací značka:	

(Equa bank)
(Sberbank)
identifikátor datové schránky:
(žádám o zaslání do datové schránky)



Vážený pan

☎ 495 431 221

e-mail: cernilov@iol.cz

Dat. schránka: hwpbe5g

Vaše značka:

1870/16/OÚ

Naše značka:

1870/16/OÚ

Vyřizuje:

Jana Horáková

V Černilově dne:

09.11.2016

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

dne 12. 10. 2016 jsme obdrželi Vaši žádost podanou na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informace týkající se:

- seznamu všech aktivních bankovních účtů, kde je obec majitelem účtu:

Obec Černilov je majitelem těchto bankovních účtů:

Běžné účty, spořicí účet:

Banka	Číslo účtu
Česká spořitelna	1080818359/0800
Poštovní spořitelna	167442142/0300
ČSOB a.s.	247572385/0300
ČSOB a.s.	247573281/0300
ČNB	94-102100511/0710

Termínované vklady:

Banka	Číslo účtu
J&T Bank	3001247500/5800
ČMSS a.s.	5935343001/07960

- kopii darovací smlouvy uzavřenou dle zákona č. 89/2016 Sb., kde je obec dárce a která byla uzavřena jako poslední (příloha č. 1 tohoto dopisu)

Tuto informaci zasíláme dle Vašeho požadavku do vaší datové schránky (identifikátor DS:

S pozdravem

Ing. Stanislav Javůrek
starosta obce



Darovací smlouva

uzavřená dle § 2055 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění

1. **Dárce:** Obec Černilov
Černilov čp. 310, 503 43 Černilov
Zastoupená starostou ing. Stanislavem Javůrkem
IČ: 00268674

dále jen „dárce“

2. **Obdarovaná:** Obec Výrava
Výrava 116, 503 03 Smiřice
zastoupená starostou Michalem Konečným
IČ: 00653331

dále jen „obdarovaná“

výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření této darovací smlouvy:

- I. Dárce touto smlouvou poskytne obdarované finanční dar ve výši 500.000 Kč
- II. Obdarovaná výše uvedený dar přijímá.
- III. Obdarovaná prohlašuje, že tento dar použije při likvidaci škod, které obci Výrava a jejím občanům vznikly při povodni dne 28. 5. 2016. Toto bezúplatné plnění splňuje podmínky § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.
- IV. Finanční dar bude poukázán na zvláštní bankovní účet č. 115-266990267/0100 zřízený obcí Výrava za účelem konání veřejné sbírky, osvědčené Krajským úřadem Královéhradeckého kraje, č. j. KUKHK-19806/VZ/2016-2.
- V. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Výravě dne:

V Černilově dne: 20. 6. 2016

Za obdarovanou:

Za dárce:

Michal Konečný
starosta

Ing. Stanislav Javůrek
starosta

